ELETRÔNICO, nos termos do Ar t igo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14133/ 2021, autor izando a 

lavratura do respect ivos contrato ou ret irada de documento equivalente, nos seguintes valores: 

1)  JSO CONSTRUÇÕES LTDA (CNPJ 09.262.709/ 0001-30): 

Valor Total: 
R$ 2.506.919,12 (dois milhões, quinhentos e seis mil, novecentos e dezenove 

reais e doze centavos) 

Cajat i/ SP, 21 de março de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

Estado de São Paulo 
www.cajati.sp.gov.br  - compras@cajati.sp.gov.br     

Divisão de Licitações e Contratos

[...]

MAICO PEREIRA MARTINS - ME (CNPJ 21.782.118/ 0001-99) referentes a Contratação de 

apresentação presencial para encerramento da Semana Interna de Prevenção de Acidentes – 

SIPAT 2025, para atendimento das legislações vigentes referente a Saúde e Segurança do 

Trabalho, no valor  de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) , face ao disposto no parágrafo único 

do ar tigo 72 da Lei Federal nº 14133/ 2021, vez que o processo encontra-se devidamente 

instruído, autor izando a refer ida Contratação. 

Publique-se. 

Cajat i/ SP, 21 de março de 2025.